ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОИТИКИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
ИСКУССТВ И КУЛЬТУРЫ

(БГИИК)

П Р И К А З

Л .  D I M M ) _____________ У М Я - Л С / & \

г. Белгород

Г и
О зачислении абитуриентов в число студентов

очной формы обучения на места
в пределах квоты целевого приема в 2020 году

На основании решения Приёмной комиссии Белгородского

государственного института искусств и культуры от 22.08.2020г.

(протокол № 1), в соответствии с Правилами приема на обучение в ГБОУ ВО

«Белгородский государственный институт искусств и культуры» на 2020/21

учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в состав студентов с 01.09.2020г. в Белгородский

государственный институт искусств и культуры на 1 курс очной формы

обучения на бюджетную основу абитуриентов на места в пределах квоты

целевого приема, успешно прошедших вступительные испытания, подавших

заявление о согласии на зачисление и предоставивших копии документов об

образовании установленного образца:

1.1. По направлению подготовки (специальности)

51.05.01 Звукорежиссура культурно-массовых представлений и

концертных программ, специалитет

Сумма баллов по
№ ФИО итогам Направляющая
п/п вступительных организация

испытании

1. Калашников Администрации Яковлевского
Владислав 163 городского округа
Александрович

2. Контроль исполнения приказа возложить на первого проректора

О.А. Кирееву.

Ректор С.И. Курганский